ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» декабря 2014 г. № 1048-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

и Правительства Магаданской области

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 19 сентября 2013 г. № 882-па «О порядке проведения проверки

инвестиционных проектов на предмет использования средств областного

бюджета, направляемых на капитальные вложения» изменение, изложив

пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 124-пп «Об утверждении Положения о порядке

ведения реестра инвестиционных проектов и предложений Магаданской

области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 150-пп «О порядке реализации на территории

 2

Магаданской области в 2014-2015 годах Подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

установленных федеральным жилищным законодательством» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» изменение, изложив

пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 151-пп «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности государственных программ

Магаданской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 186-пп «Об утверждении Инвестиционной стратегии

Магаданской области на период до 2025 года» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 апреля 2014 г. № 258-пп «Об утверждении Правил формирования

и реализации областной адресной инвестиционной программы и

формирования и ведения информационного ресурса областной адресной

инвестиционной программы» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

 3

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 348-пп «Об утверждении Порядка проведения

конкурсного отбора инвестиционных проектов в целях предоставления

государственных гарантий Магаданской области по инвестиционным

проектам» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

8. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 523-пп «Об утверждении Правил осуществления

капитальных вложений в объекты областной собственности за счет средств

областного бюджета» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

9. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 31 июля 2014 г. № 625-пп «Об утверждении Правил принятия решения

о предоставлении получателю средств областного бюджета права

заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление

капитальных вложений в объекты областной собственности на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств на предоставление указанных субсидий» изменение, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

 4

10. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 792-пп «О подготовке внесений изменений

в Закон Магаданской области от 27 декабря 2013 г. № 1699-ОЗ»

изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

11. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 816-пп «Об утверждении Правил принятия

решений о предоставлении субсидий из областного бюджета на

осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства областной собственности и приобретение объектов

недвижимого имущества в областную собственность» изменение, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

     12. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный